Курганская область

Катайский район

Глава Администрации  Верхнеключевского  сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 5

от 02.07.2019 года

с. Верхнеключевское

Об утверждении Программы проведения

проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 гг.

          В соответствии с приказом Минэнерго России от 12.03.2013г. № 103 «Об

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду».

         РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1.Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду

2019-2020 года согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава Верхнеключевского  сельсовета                                              А.А. Галунчиков